

Maj 2020

Det næste nyhedsbrev udkommer torsdag den 4. juni.

FANe står for **F**agligt **A**ministrativt **N**etværk og udkommer 10 gange om året til omkring 1.000 abonnenter.

<https://sdunet.dk/da/enheder/netvaerk/fane>

FANe-møde - enkel videndeling med en kort tidsramme

Ønsker din afdeling at afholde et FANe-møde, så skriv til org@sdu.dk

HR-service / Organisation & Rekruttering

Bliv klogere under Covid-19

Conference Manager tilbyder nu 2 forskellige online webinarer:

- Online DEMO webinar i Conference Manager - Til dig som endnu ikke er kunde
- DEMO webinar i Conference Manager - Inspiration til nuværende kunde

https://sdunet.dk/da/personale/kompetenceudvikling/kurserefterudd/sdumedarbejderkurser/Bliv_klogere_under_COVID19

For adgang til licens, spørgsmål osv. angående Conference Manager henvises til SDUnet

<https://sdunet.dk/da/vaerktoejer/vejledninger/it/tilmeldingssystem>

HR-service / Personale & Arbejdsmiljø

SDUs midlertidige jobbank for studentermedhjælpere

Der er oprettet en jobbank med det formål at få løst opgaver, der kræver ekstra hænder, og at give studentermedhjælpere, der kan have svært ved at få opgaver i disse Coronatider, muligheden for at søge opgaver udenfor deres normale enheder. Jobbanken vil løbende blive udviklet. Det er tanken, at denne prototype kan være grundlaget for at teste en mere permanent løsning, der kan aktivere alle de gode studentermedhjælperkræfter på tværs af SDU og komme alle til gavn. Det vil naturligvis kræve nogle andre retningslinjer og processer - mere herom senere. Lige nu gælder det om at få liv i Jobbanken ved at indsende opgaver og oprette ledige studentermedhjælpere - vi håber, du vil være med!

Vil du vide mere og har opgaver eller studenter så kontakt Jette Dall Klitgaard på jkl@sdu.dk

Studieservice

Studieservice Nyhedsbrev

Det seneste nyhedsbrev med information om uddannelsesadministration på SDU er klar og tilgængelig på SDUnet. Du kan i denne udgave bl.a. læse om den justerede tidsplan for NIA20, e-læringsforløbet om uddannelseskvalitet, det nye Forum for Uddannelsesdataetik eller hvordan undervisere kan bidrage til at forbedre de ordblindes online studieliv.

<https://sdunet.dk/da/enheder/faellesomraade/studieservice>

Biblioteket

Ny service fra biblioteket under nedlukningen: Book To Go

Du kan nu bestille og afhente de af bibliotekets egne bøger og tidsskrifter, som er hjemme på dit lokale bibliotek. Du bestiller som sædvanlig gennem bibliotekets katalog. Se hvad du kan låne, og hvordan du bestiller, herunder.

www.sdu.dk/bibliotek/book-to-go

New library service during the shutdown: Book To Go

You can now order and pick up the library's own books and journals, that are located at your local library. You order as usual through the library catalog. See what you can borrow and how to order, below.

www.sdu.dk/en/bibliotek/book-to-go

Økonomiservice / Regnskabsafdelingen

Retningslinjer ved aflysning af en flyrejse

På SDUnet ligger information om, hvordan SDU's medarbejdere skal forholde sig ved aflysning af en flyrejse som følge af Corona-krisen. Henvendelse skal ske til rejsebureauet Egencia.

https://sdunet.dk/da/Vaerktoejer/love_regler_aftaler/Koersel/Rejser_via_travel.aspx

Økonomiservice / Udbudskontoret

Indkøb 2020

SDU's direktion har vedtaget en ny indkøbspolitik, som operationaliseres af en indkøbsstrategi vedtaget i Styregruppen for information om indkøbspolitik og -strategien samt indkøbssystemet.

<https://sdunet.dk/da/enheder/faellesomraade/oekonomiservice/udbudskontoret/Landingpage>

Ønsker din kollega at modtage FANe nyhedsbrev?

Send en mail til org@sdu.dk med navn og e-mailadresse.